



موضوعات مذکور در ادامه مورد بررسی قرار گرفت، از دانشگاه غزاله استعلام صورت گرفت که دانشگاه پاسخ داد: درخواست مرخصی، نه توسط شخص غزاله بلکه توسط خانواده غزاله انجام شده و از زمان اعلام مفقودیت و قتل غزاله، او هرگز به دانشگاه مراجعه نداشت است و پدر و مادر غزاله به امید پیدا شدن دخترشان، برای او یک ترم مرخصی گرفته‌اند.

در باره تمديد دفترچه بیمه غزاله نیز از کارگزاری بیمه استعلام صورت گرفت که در استعلام صورت گرفته مشخص شد والدین غزاله (و نه شخص غزاله) در همان اوایل و به امید زنده بسودن، او برای یک نوبت تمديد دفترچه دخترشان، به بیمه مراجعه کرده بودند.

آرمان نهایتاً بار دیگر پای میز محاکمه رفت و این بار در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران، بار دیگر اعلام کرد قتل غزاله کار او نیست و نمی‌داند جسد کجاست و ممکن است غزاله زنده باشد.

در نهایت قضات دادگاه کیفری یک استان تهران وارد شور شدند و آرمان را در قتل غزاله مجرم تشخیص دادند و او را به قصاص محکوم کردند که رأی صادر شده یک بار دیگر در دیوان عالی کشور تأیید شد.



خدام آستان قدس رضوی برگزار شد و اولیای دم گذشت خود را منوط به معرفی محل اختفای جسد اعلام کردند اما به دلیل عدم کشف جسد، ۱۱ دی ۹۸ به عنوان تاریخ اجرای حکم قصاص تعیین شد.

صبح روز ۱۱ دی ۹۸، آرمان در زندان رجایی شهر تا پای چوبه دار رفت. اولیای دم برای اجرای حکم اصرار داشتند اما در آخرین لحظات، پدر و مادر غزاله به آرمان یک‌ماه فرصت دادند تا محل اختفای جسد فرزندشان را اعلام کند تا آنها از مجازات او گذشت کنند.

از فسر دای آن روز تلاش و کیل آرمان معطوف به اعاده دادرسی و محاکمه دوباره آرمان شد. درخواستی که از سوی دیوان عالی کشور پذیرفته شد تا آرمان بار دیگر محاکمه شود.

کیل آرمان مدعی شد بعد از تاریخ تشکیل پرونده قتل، برای غزاله در دانشگاه محل تحصیل او بر که مرخصی تحصیلی صادر و همچنین دفترچه بیمه‌اش هم تمديد شده است، به این ترتیب درخواست اعاده دادرسی کرد. دو نفر از قضاتی که قبلاً رأی بر قصاص داده بودند اعلام کردند با توجه به ادعاهای مطرح شده از سوی وکیل آرمان، باید در این زمینه تحقیقات بیشتری شود.

شمارش معکوس برای اجرای حکم قصاص آرمان به اتهام قتل غزاله

وکیل اولیای دم: حکم قطعی است

بودند. رابطه ما از دو سال قبل شروع شد ولی در این مدت همیشه با هم چالش داشتیم.

آرمان درباره ماجرای روزی که غزاله مفقود شد به بحث گفت: دوازدهم اسفندماه غزاله با من تماس گرفت و گفت نزدیک خانه ما است اما هرگز به خانه ما نیامد. من از بی‌خوابی بی‌خوابی رانگاه کردم اما غزاله رانیدم، به همین خاطر پیش برادر کوچکم در اتاق رفتم و به خاطر مصرف داروی ضد آرتزی فصلی، خوابم برد.

او در ادامه با جویبی‌ها وقتی بسا اده پلیس آگاهی و باز پرس دادرسار و به رو شد، به حضور غزاله در منزلشان با پرسش‌ها و پاسخ‌ها گفت: «غزاله با من تماس گرفت اما گوشی قطع شد. سپس خودم با او تماس گرفتم و او گفت وقت و بیزیت دکتر عقب افتاده و الان مقابل خانه ما است. صبر کردم مادرم از خانه خارج شود و بعد در راه باز کردم و غزاله به خانه‌مان آمد. با هم صحبت کردیم اما او گفت دیرش شده. من او را بدرقه کردم و در رابستم اما ناگهان صدای جیغش را شنیدم. او به خاطر خیس بودن پله‌ها سر خورده بود و صورتش خونریزی داشت. او را به داخل خانه آوردم، چون مرده بود و نفس نمی‌کشید، به دور او کیسه زباله کشیدم و آن را در چمدانم گذاشتم و به میدان مینا بردم و به سطل زباله انداختم، سپس برگشتم و خون موجود در راه پله‌ها را پاک کردم. این بخشی از اعترافات اولیه آرمان بود. او که در زمان بازداشت، چند روز کمتر از ۱۸ سال سن داشت، در

از این حق خود، گذشت کنند.

ماجرای قتل غزاله توسط آرمان چه بود؟ آرمان و غزاله در سفر خانواده‌هایشان به ترکیه در سال ۱۳۹۰ با یکدیگر آشنا و به هم علاقه‌مند شده بودند. این ارتباط بعد از بازگشت به ایران ادامه پیدا می‌کند تا اینکه ۱۲ اسفند ۱۳۹۲ فرا رسید. روزی که غزاله ناپدید می‌شود.

۲۲ دوازدهم اسفند ۹۲ پدر و مادر غزاله، هراسان و نگران، به کلاتری ۱۰۳ گاندی مراجعه و خبر ناپدید شدن غزاله را به پلیس اعلام می‌کنند.

پدر غزاله گفته بود دخترش ساعت ۱۵ از خانه خارج شده و به مطب پزشک پوست در خیابان ظفر رفته اما تا این لحظه هیچ خبری از او ندارد و گوشی تلفن همراهش هم خاموش است.

پلیس پس از اعلام مفقودی غزاله توسط پدر و مادر وی، بررسی‌های خود را آغاز می‌کند و پی می‌برد که غزاله پس از ترک مطب، در تماس تلفنی با یکی از دوستانش، به او گفته که به دیدار پسری به نام آرمان می‌رود.

آرمان ۱۴ اسفند به پلیس آگاهی احضار و ماجرای آشنایی خود با غزاله را تعریف می‌کند.

او گفت که ما بعد از آشنایی در ترکیه، از طریق تلفن، پیامک و یا هر راه ارتباطی داشتیم و آخرین بار یک یادو ماه قبل همراه دوستانش او را ملاقات کرده بودم و پس از آن، دیگر وی را ندیدم. پدر و مادرم از رابطه ما مطلع

در ورامین خون به پا شد؛

بحث‌های اینستاگرامی فاجعه ساز شد

با دارآمده و گوشش بریده شده بود به پزشکی قانونی منتقل شد و پلیس به پیگیری ماجرا پرداخت.

در بررسی‌های بعدی مشخص شد در آن درگیری دو نفر از دوستان پیمان نیز خمی شده که همراه دوستانشان به بیمارستان منتقل شده بودند.

سسیاوش و دانیال که در بیمارستان تحت درمان قرار گرفته بودند شناسایی شدند و گفتند دوستانشان پیمان در درگیری با یکی از اوایش ورامینی و نوجه هایش که آن شب نقاب به صورت داشتند کشته شده است.

پلیس در ادامه تحقیقات زن جوانی را که با قربانی رابطه تلفنی داشت ردیابی و بازداشت کرد. اظهارات این زن تحقیقات را وارد مرحله تازه‌ای کرد.

زن جوان گفت: مدتی بود با پیمان در رابطه بودم اما یکی از دوستان او که به نام جواد بود به من ابراز علاقه کرده بود و می‌خواست با من بیشتر آشنا شود. من چندبار تلفنی با او صحبت کردم. آخرین بار به من گفت قصد دارد همراه دوستانش پیمان را به میدان اصلی شهر بکشاند و او را با شلیک کلاشینکف بکشد.

گروه حوادث - دو شرور ورامینی که با همدستی ۱۷ نوجه شان در شلیک‌شبهانه به خاطر کل کل‌های اینستاگرامی، دوستانشان را کشته و گوشش را بریده بودند در دادگاه محاکمه شدند اما قتل را گردن یکدیگر انداختند.

بریدان گوش در ورامین اتفاق افتاد. علت بریدن گوش بحث‌های اینستاگرامی بود. دو شرور ورامینی به همراه نوجه هایش بریدن گوش را انجام دادند. در پرونده بریدن گوش چند متهم دیگر ردیابی و دستگیر شدند. پرونده بریدن گوش نیز برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

فیلم ضبط شده صحنه جنایت که نشان می‌دهد متهمان نقاب به چهره دارند تنها سرخ افشای حقیقت است. کارشناسان تشخیص هویت قرار است در تن پیمایی متهمان و تطبیق با فیلم ضبط شده عامل اصلی شلیک خونین را معرفی کنند.

پشت پرده تیراندازی و بریدن گوش در ورامین چه بود؟ شش‌ماهه ۲۹ تیر ماه سال ۹۸ صدای شلیک چندین تیر در یکی از میدانهای ورامین پدیدار و درگیری خونین میان اوایش با کشته شدن جوانی به نام پیمان پایان یافت. جسد پیمان که با شلیک دو گلوله از

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

خدمات

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی
۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

حمل و جابجایی کالا
با ۶ چرخ در سطح جزیره
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

رهن و فروش

مشاور امین ملکی شما در جزیره زیبای کیش عمرانی
۰۹۳۳۶۷۵۰۹۱۴

مشاوره و بازاریابی

مشاوره ی فروش و بازاریابی محصول و خدمات به شرکتهای صنعتی و انبوه سازان
شماره تماس ۰۹۳۸۱۴۶۴۱۰۶۲

مفقودی

برگ سبز خودرو هیوندای HD۶۵
به شماره پلاک ۲۳-۱۲۴۹۱ کیش
متعلق به اینجانب

سلطان علی خدادادی مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

نیازمندیهای اقتصاد کیش
۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۳۹۱۰

تدریس خصوصی

تدریس خصوصی دروس ریاضی، فیزیک و شیمی از پایه نهم تا دانشگاه توسط استاد مجرب با ۸ سال سابقه تدریس
به همراه کلاسهای امادگی تست کنکور

شیمی توسط مهندس شیمی با نازلترین قیمت و یادگیری تضمینی
۰۹۳۶۲۶۰۴۲۸۱

کابینت و تجهیزات اداری

تخفیف باور نکر دنی تا ۳۵٪
لوازم خانگی، مبلمان، تخت، تشک
اقساط بی بهره ۷۶۹۱۷۹۵

صنایع چوب خسروی
درب ارزان شد HDF ۸۵۰
ملازمینه ۹۵۰ ت
۰۹۳۹۱۹۴۰۰۲۵ - ۷۶۹۲۹۶۹

استخدام

خانم کارمند امور اداری جهت کار در یک شرکت استخدام می شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک ۵۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵
مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

استخدام منشی عصر

آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است. متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند.
ساعت کار: بعدازظهر (۲ تا ۹ شب)
شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹

خدمات تصفیه آب

فروش و خدمات تصفیه آب
فروشگاه آب ثمین
ونوس طبقه اول ۱۹۴
۰۹۳۴۷۶۹۶۶۵۷

اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی تجاری، اداری، پروژه هاو ...
با مه پاش های سرد - فوری

ضد عفونی

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷
شرکت شاندیز کیش

